深圳市坤若科技有限公司
深圳市坤若科技有限公司，产品表
型号命名规则
G：代表 GSM900 C：代表 CDMA800 D：代表 DCS1800
P：代表 PCS1900 W：代表 WCDMA
如：KCD23：K 代表 KUNRUO，CD 代表 CDMA800+DCS1800，23 代表 23dBm 功率
内天线数量为穿墙数据,根据实际环境与线材也可以带更多内天线。
表格中没有的产品，可以定做。
产品图片
产品
型号
辐射功率 增益
约带内天
线数量
适合网络
KG17 17dBm(0.05W) 70dB 1-5 个 移动 2G+联通 2G
KC17 17dBm(0.05W) 70dB 1-5 个 电信 2G3G
KD17 17dBm(0.05W) 70dB 1-4 个 移动 2G+联通 2G
KW17 17dBm(0.05W) 70dB 1-4 个 联通 3G
KG20 20dBm(0.1W) 70dB 4-8 个
移动 2G+联通 2G KG26 24dBm(0.3W) 75dB 6-10 个
KG++ 27dBm(0.5W) 80dB 8-12 个
KC23 23dBm(0.2W) 75dB 6-10 个 电信 2G3G
KD23 23dBm(0.2W) 70dB 4-8 个
移动 2G+联通 2G
KD27 27dBm(0.5W) 73dB 6-10 个
KW20 20dBm(0.1W) 70dB 4-6 个 联通 3G
下图 17
KGD17 17dBm(0.05W) 70dB 1-4 个
移动 2G+联通 2G KGD23 23dBm(0.2W) 70dB 4-8 个
KGD27 27dBm(0.5W) 73dB 6-10 个
KGW17 17dBm(0.05W) 70dB 1-4 个 移动 2G+
联通 2G3G KGW20 20dBm(0.1W) 70dB 4-6 个
KCD17 17dBm(0.05W) 70dB 1-4 个
移 动 2G+ 联 通
2G+电信 2G3G
KCD23 23dBm(0.2W) 70dB 4-8 个
KCD27 27dBm(0.5W) 73dB 6-10 个
KCW17 17dBm(0.05W) 70dB 1-4 个
电信 2G+3G
联通 3G KCW20 20dBm(0.1W) 70dB 4-6 个
KG30 30dBm(1W) 85dB 25-35 个
移动 2G+联通 2G KG33 33dBm(2W) 90dB 35-45 个
KG37 37dBm(2W) 90dB 45-55 个
KC30 30dBm(1W) 85dB 25-35 个
电信 2G3G KC33 33dBm(2W) 90dB 35-45 个
KC37 37dBm(2W) 90dB 45-55 个
KD30 30dBm(1W) 85dB 20-30 个
移动 2G+联通 2G
KD33 33dBm(2W) 90dB 30-40 个
KW30 30dBm(1W) 85dB 20-30 个
联通 3G
KW33 33dBm(2W) 90dB 30-40 个
KG40 40dBm(10W) 95dB
 移动 2G+联通 2G
KG43 43dBm(20W) 95dB
KC40 40dBm(10W) 95dB 室内少用
电信 2G3G
KC43 43dBm(20W) 95dB
KD40 40dBm(10W) 85dB  移动 2G+联通 2G
KW40 40dBm(10W) 85dB  联通 3G
第 1 页 共 1 页